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Realizacja nowego projektu pilotażowego "Aktywny rodzic"

 

Powiatowy Urząd Pracy w Kamieniu Pomorskim podpisał umowę na realizację projektu pilotażowego 
finansowanego z rezerwy Funduszu Pracy w ramach konkursu „Stabilna Praca – Silna Rodzina" 
ogłoszonego przez Ministerstwo Rodziny i Polityki Społecznej.

Projekt realizowany jest w partnerstwie z Wojewódzkim Urzędem Pracy w Szczecinie, który pełni rolę 
Lidera, oraz ośmioma innymi Powiatowymi Urzędami Pracy z terenu województwa 
zachodniopomorskiego tj.

Powiatowym Urzędem Pracy w Białogardzie;
Powiatowym Urzędem Pracy w Gryficach;
Powiatowym Urzędem Pracy w Łobzie;
Powiatowym Urzędem Pracy w Myśliborzu;
Powiatowym Urzędem Pracy w Policach;
Powiatowym Urzędem Pracy w Szczecinku;
Powiatowym Urzędem Pracy w Świdwinie;
Powiatowym Urzędem Pracy w Szczecinie.

Projekt skierowany jest do osób bezrobotnych będących w szczególnej sytuacji na rynku pracy tj.

posiadających co najmniej jedno dziecko w wieku do 5 roku życia i zakłada refundację 
poniesionych kosztów opieki nad dzieckiem w: żłobku, klubie dziecięcym, u opiekuna dziennego, u 
niani lub w przedszkolu, pod warunkiem podjęcia i utrzymania zatrudnienia.
Uczestnik projektu będzie mógł uzyskać wsparcie finansowe w wysokości do 1200 zł miesięcznie 
przez maksymalnie 12 miesięcy (tj. 12 refundacji), licząc od dnia rozpoczęcia finansowania opieki 
nad dzieckiem, ale nie dłużej jednak niż do końca roku szkolnego, w którym dziecko ukończy 5 rok 
życia.

Głównym celem projektu jest doprowadzenie do zatrudnienia 136 osób bezrobotnych z terenów 
powiatów biorących w nim udział. PUP w Kamieniu Pomorskim planuje objąć tą formą aktywizacji 11 
osób.

 

O środki będzie można ubiegać się w II kwartale bieżącego roku.
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Więcej informacji w sprawie projektu udziela: 

Agnieszka Dranikowska – tel.  / e-mail:  509 360 814 staze@pupkamienpomorski.pl
Adrianna Wróbel – tel.  / e-mail:  509 360 814 ada.wrobel@pupkamienpomorski.pl 

Uwaga! 
Aktywne linki umieszczone wyżej otworzą się w osobnych oknach. 
Obraz/ plakat zamieszczony w galerii jest niedostępny cyfrowo. 
 

Treść umieszczona na plakacie:

Finansowany ze środków Rezerwy Funduszu Pracy na realizację projektów pilotażowych pod nazwą 
"Stabilna praca - silna rodzina". Projekt pilotażowy "Aktywny Rodzic"

finansowanie: 2 384 768 zł
całkowita wartość: 2 384 768 zł
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